
 
 

     
 
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

Originale 

 

 

Nr. GENERALE  1140  

SETTORE  Settore Welfare Cittadino 

NR. SETTORIALE  314 DEL 13/12/2016 

 

 

 
 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI VIGILANZA ARMATA FISSA, PRESSO GLI 
UFFICI DEL SETTORE WELFARE CITTADINO ALLA SOCIETÀ VIGILANZA 
PRIVATA APULIA S.R.L., AI SENSI DELL’ART 36, COMMA 2  LETTERA A),  D. 
LGS 50/2016. SMART CIG N. ZC21C0850F 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Copia cartacea della presente determinazione è depositata presso l’archivio della segreteria comunale.

 



 
 

    DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 
OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI VIGILANZA ARMATA PRESSO IL 

SETTORE WELFARE ALLA SOCIETÀ VIGILANZA PRIVATA “APULIA” 
S.R.L., AI SENSI DELL’ART 36, COMMA 2  LETTERA A),  D. LGS 50/2016. 
SMART CIG N. ZC21C0850F 

 

IL DIRIGENTE  
 
VISTO: 

• gli artt. 107, 163 – commi 1 e 2 e 183, comma 9,  del D.Lgs. nr. 267 del 18 agosto 2000; 

• l’art. 4, comma 2, D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001; 

• lo Statuto Comunale e il Regolamento Comunale di Contabilità; 

• il vigente Regolamento sul Procedimento Amministrativo, approvato con deliberazione C.C. n. 

21 del 18/11/2013; 

 
VISTA la proposta di determinazione 1486 del 12/12/2016, predisposta e trasmessa dal Responsabile del 

Procedimento; 
RITENUTO che non sussistono motivi per discostarsi dalle risultanze dell’istruttoria condotta; 

DATO ATTO, ai sensi dell’art. 6 bis  della legge 7/8/1990 n. 241, che per il presente provvedimento non 

sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il Responsabile del Procedimento e per 

chi lo adotta; 

 

D E T E R M I N A 
 

DI APPROVARE integralmente la proposta di determinazione predisposta dal Responsabile del 

Procedimento nel testo di seguito riportato, facendola propria a tutti gli effetti; 

DI DARE ATTO che il presente provvedimento è esecutivo dalla data di apposizione del visto da parte 

del Dirigente dei Servizi Finanziari ai sensi dell’art. 151 e 147 bis del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 come da 

allegato;  

ATTESTA 
 

la regolarità tecnica dell’atto e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art.147-bis del 

D.Lgs. 18/8/2000 n. 267. 

Ai fini della pubblicità e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio on line per 15 

giorni consecutivi e, se del caso, il relativo esborso economico verrà inserito nella sezione 

“amministrazione trasparente” secondo le indicazioni degli artt. 26 – commi 2 e 3 – e 27 del D.Lgs. 

33/2013;  

 

      
               IL DIRIGENTE 
          Avv. Roberta Lorusso 
 
 
 
 
 



 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

(ai sensi dell’art. 6 della legge n. 241/1990) 

In esito all’istruttoria procedimentale condotta e non essendogli stata conferita la delega per l’adozione 

del provvedimento finale  

SOTTOPONE 

la presente proposta di determinazione 1486 del 12/12/2016 al Dirigente del Settore competente.  
ATTESTA 

al riguardo la regolarità del procedimento istruttorio affidatogli e che lo stesso è stato espletato nel 

rispetto della vigente disciplina normativa statutaria e regolamentare vigente per il Comune di Molfetta.   
 

            IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
              dott.  Raffaele Mecca 

 

 

IL DIRIGENTE 
incaricato delle funzioni dirigenziali del Settore Welfare Cittadino con decreto del 

Commissario Straordinario nr. 41618 del 04/08/2016 

 

Dato atto che la presente determinazione dirigenziale è coerente e collegata con gli obiettivi 

dell’ente in quanto finalizzata a garantire l’incolumità e la sicurezza sul luogo di lavoro del 

personale dipendete e degli utenti degli uffici comunali. 
 

PREMESSO che si rende necessario assicurare agli uffici del Settore Welfare il servizio di 

vigilanza armata e fissa per evitare disordine e concitazione nell’afflusso agli uffici, nonché 

prevenire atti di violenza e garantire l’incolumità e la sicurezza sul luogo di lavoro del personale 

dipendente e degli utenti degli uffici; 

 

VERIFICATO che il servizio di vigilanza armata e fissa non risulta reperibile nel catalogo del 

Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (M.E.P.A.) al sito internet 

www.acquistinretepa.it, il Portale degli acquisti della Pubblica Amministrazione; 

 

Vista la determinazione dirigenziale a contrarre n. 999 del 15/11/2016 con la quale è stata 

prenotata la spesa per il servizio di vigilanza armata fissa, presso gli uffici del Settore Welfare 

Cittadino, che sarebbe stato affidato mediante affidamento diretto preceduto da consultazioni del 

mercato, ai sensi dell’art 36 comma 2 lettera a) D.lgs 50/2016, trattandosi di importo, IVA 

esclusa, inferiore ad € 40.000, per il periodo dalla scadenza fino a circa il primo trimestre 2018; 

 

Considerato che  

• si è proceduto ad effettuare richieste di preventivo a n. 8 società di Vigilanza individuate 

nell’elenco degli istituti di vigilanza autorizzati dalla Prefettura di Bari per la valutazione 

comparativa degli stessi, come da mail agli atti d’ufficio; 

• le suddette società di Vigilanza sono state individuate nell’elenco degli istituti di vigilanza 

autorizzati dalla Prefettura di Bari, con la indicazione puntuale delle condizioni tecniche per 

l’esecuzione del servizio e la durata del servizio richiesto; 

• la richiesta di preventivo è stata inviata anche alla ditta che attualmente svolge il servizio, 

in quanto è alto il grado di soddisfazione maturato per l’esecuzione del contratto a regola d’arte e 

per il rispetto degli orari e delle condizioni pattuite; 

 
Atteso che: 

• il servizio di vigilanza dovrà essere effettuato tutti i giorni  dal lunedì al venerdì dalle ore 

8.00 alle ore 14.00 il martedì e il giovedì pomeriggio dalle ore 15.00 alle ore 18.00, per 36 ore 

settimanali, con adeguamento alla variazione dell’orario estivo;  



• nella richiesta di preventivo sono state indicate le caratteristiche del servizio richiesto e la 

specifica di indicare il prezzo orario, che sarebbe stato oggetto di valutazione comparativa, 

esplicitato come  costo orario unitario per n. 1 G.P.G., oltre l’IVA come per legge, comprensivo 

di tutto quanto richiesto; 

 

Verificato che: 
• sono pervenuti n. 3 preventivi con l’indicazione del servizio offerto e del prezzo orario, 

oltre IVA come per legge;  

• la ditta Vigilanza Privata “APULIA” S.r.l., in  con sede in Via A. Salandra n.19 a Terlizzi e 

con  P. IVA n. 01011010723, ha indicato il costo orario unitario più basso per n. 1 G.P.G, ovvero 

€ 16,98, oltre Iva, quale costo orario unitario per n. 1 G.P.G.; 
 

Ritenuto opportuno, per quanto innanzi, procedere: 

� all’aggiudicazione del servizio di vigilanza alla ditta Vigilanza Privata “APULIA” S.r.l, 

con sede in Via A. Salandra n.19 a Terlizzi e con P. IVA n. 01011010723, per un costo 

orario unitario di €  20,72 (€ 16,98 di imponibile ed € 3,74 di IVA) e per un costo medio 

mensile presunto (circa 155 ore al mese) pari a € 3.210,92 (di cui € 2.631,90 di imponibile ed 

€  579,02 di IVA); 

� ad un impegno di spesa per il predetto servizio di vigilanza per la somma complessiva di 

€ 40.279,00, Iva inclusa, pari ad un costo medio presunto del servizio per circa un anno 

dalla scadenza fino a circa il primo trimestre 2018; 

 

SMART CIG è ZC21C0850F; 

 

Dando atto che:  
 
� il beneficiario è la ditta  Vigilanza Privata APULIA S.r.l., con sede in Via Salandra n.19 a 

Terlizzi e con P. IVA n. 01011010723, e che si procederà a successiva liquidazione tecnica 

con pagamento tramite bonifico bancario, a seguito di emissione di fattura e rendicontazione 

delle ore effettivamente svolte;  

� il n. di smart CIG è ZC21C0850F; 

 

 
Visti: 

-  il TUEL, il D.Lgs. n.267/2000; 

- Il D. Lgs. 50/2016;  

- lo Statuto Comunale; 

 
DETERMINA 

 
1. di affidare il servizio di vigilanza fissa ed armata del Settore Welfare Cittadino, ai sensi 

dell’art 36, comma 2 lettera a), D.lgs 50/2016 previa consultazione del mercato con 

valutazione comparativa dei preventivi, trattandosi di importo, IVA esclusa, inferiore ad 

€ 40.000,00  alla ditta Vigilanza Privata “APULIA” S.r.l., con sede in Via A. Salandra 

n.19 a Terlizzi e con P. IVA n. 01011010723, per un costo orario unitario di € 20,72 (€ 

16,98 di imponibile ed € 3,74 di IVA) e per un costo medio mensile presunto (circa 155 

ore al mese) pari a € 3.210,92 (di cui € 2.631,90 di imponibile ed €  579,02 di IVA), per 

circa un anno; 

2. di dare atto che il Servizio sarà liquidato in base alla rendicontazione delle ore di 

vigilanza effettivamente svolte presso il Settore; 



3. di assumere un impegno di spesa per il predetto servizio di vigilanza per la somma 

complessiva di € 40.279,00, Iva inclusa( come da prenotazione di spesa assunta con D. D. 
N. 999 del 15/11/16) come segue : 

a) € 6.000,00, sulla prenotazione di impegno nr. 1868/0 sul cap. 31175 “spese vigilanza 

ufficio socialità ”, annualità 2016 del bilancio 2016-2018 con esigibilità della spesa 

anno 2016; 

b) € 23.500,00, sulla prenotazione di impegno nr. 78/0 sul cap. 31175 “spese vigilanza 

ufficio socialità”, annualità 2017 del bilancio 2016-2018 con esigibilità della spesa anno 

2017; 

c) € 3.495,00, sulla prenotazione di impegno nr. 79/0   sul cap. 19340 “spese vigilanza 

scuole medie”, annualità 2017 del bilancio 2016-2018 con esigibilità della spesa anno 

2017; 

d) € 4.299,00, sulla prenotazione di impegno nr. 80/0   sul cap. 18080 “spese vigilanza 

(materne)”, annualità 2017 del bilancio 2016-2018 con esigibilità della spesa anno 

2017; 

e) € 2.985,00,  sulla prenotazione di impegno nr.  81/0  sul cap. 18750 “spese vigilanza 

scuole elem.”, annualità 2017 del bilancio 2016-2018 con esigibilità della spesa anno 

2017; 

4. di autorizzare l’Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore della 

Ditta Vigilanza Privata “APULIA” S.r.l., con sede in Via A. Salandra n.19 a Terlizzi e 

con . P. IVA n. 01011010723, per il servizio di vigilanza sulla base di liquidazione 

tecnico contabile, tramite bonifico bancario, previa presentazione della fattura e 

rendicontazione delle ore effettuate, acquisizione del  D.U.R.C, dichiarazione conto 

corrente dedicato ai sensi  dell’art. 3 della Legge 13.08.2010, n. 136; 

5. di dare atto che la ditta incaricata dovrà successivamente: 

I. fornire in base all’art. 103 (Garanzie definitive) del D.Lgs. 50/2016 idonea “garanzia 

definitiva" a sua scelta sotto forma di cauzione o fideiussione, pari al 10% dell'importo 

contrattuale al netto dell’IVA; 

II. impegnarsi a rispettare gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla 

L.n.136/2010; 

6. di dare atto che la presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell’art. 52, comma 3, 

del Regolamento comunale dei contratti ed ai sensi dell’art. 32, comma 14, del D. Lgs. 

50/16, assumerà tra le parti valore contrattuale di scrittura privata non autenticata, a 

seguito di  sottoscrizione in modalità elettronica ovvero con l’apposizione della firma 

digitale della ditta affidataria, secondo l’uso del commercio tramite corrispondenza per 

posta elettronica certificata.  

 

Di dare atto che ad intervenuta esecutività della presente determinazione, dovranno seguire gli 

atti e le operazioni di seguito indicate:  

 

� il presente provvedimento deve essere pubblicato alla Amministrazione Trasparente ai 

sensi del D.Lgs. 33/2013 alla sezione dell’Anticorruzione art.1, comma 32, L.190/2012; 

� il Responsabile del procedimento invierà agli uffici interessati in modalità elettronica (e-

mail) la presente determinazione all’avvenuta pubblicazione; 

� il Responsabile del procedimento trasmetterà la presente determinazione, avente valore 

contrattuale sottoscritta dalle parti con firma digitale, in modalità elettronica all’Ufficio 

Contratti del Comune per la opportuna conservazione. 
 

La presente Determinazione non contiene dati personali ai sensi del Decr. Legisl. 30/6/2003 n. 

196 “Codice in materia di protezione dati personali”. 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Roberta Lorusso;1;3622738



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Welfare Cittadino nr.314 del 13/12/2016

14/12/2016Data: Importo: 4.299,00

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI VIGILANZA ARMATA FISSA, PRESSO GLI UFFICI DEL SETTORE WELFARE CITTADINO
ALLA SOCIETÀ VIGILANZA PRIVATA APULIA S.R.L., AI SENSI DELL’ART 36, COMMA 2  LETTERA A),  D. LGS 50/2016.
SMART CIG N. ZC21C0850F

Bilancio
Anno: 2017

         4 -  Istruzione e diritto allo studio
         1 - Istruzione prescolastica
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 4.299,00

0,00

4.299,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 18080

Oggetto: SPESE VIGILANZA (MATERNE)

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

WELFARE CITTADINO

WELFARE CITTADINOResp. servizio:

2017 80/1Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 80/1:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Impegno: 2017 80/0 Data: 22/11/2016 Importo: 4.299,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2016

 MOLFETTA li, 14/12/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza e custodia



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Welfare Cittadino nr.314 del 13/12/2016

14/12/2016Data: Importo: 23.500,00

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI VIGILANZA ARMATA FISSA, PRESSO GLI UFFICI DEL SETTORE WELFARE CITTADINO
ALLA SOCIETÀ VIGILANZA PRIVATA APULIA S.R.L., AI SENSI DELL’ART 36, COMMA 2  LETTERA A),  D. LGS 50/2016.
SMART CIG N. ZC21C0850F

Bilancio
Anno: 2017

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         7 - Programmazione e governo della rete dei servizi
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 23.500,00

0,00

23.500,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 31175

Oggetto: SPESE VIGILANZA ARMATA UFFICI SOCIALITA'

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

WELFARE CITTADINO

WELFARE CITTADINOResp. servizio:

2017 78/1Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 78/1:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Impegno: 2017 78/0 Data: 22/11/2016 Importo: 23.500,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2016

 MOLFETTA li, 14/12/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza e custodia



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Welfare Cittadino nr.314 del 13/12/2016

14/12/2016Data: Importo: 6.000,00

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI VIGILANZA ARMATA FISSA, PRESSO GLI UFFICI DEL SETTORE WELFARE CITTADINO
ALLA SOCIETÀ VIGILANZA PRIVATA APULIA S.R.L., AI SENSI DELL’ART 36, COMMA 2  LETTERA A),  D. LGS 50/2016.
SMART CIG N. ZC21C0850F

Bilancio
Anno: 2016

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         7 - Programmazione e governo della rete dei servizi
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 6.000,00

0,00

6.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 31175

Oggetto: SPESE VIGILANZA ARMATA UFFICI SOCIALITA'

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

WELFARE CITTADINO

WELFARE CITTADINOResp. servizio:

2016 1868/1Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1868/1:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Impegno: 2016 1868/0 Data: 22/11/2016 Importo: 6.000,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2016

 MOLFETTA li, 14/12/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza e custodia



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Welfare Cittadino nr.314 del 13/12/2016

14/12/2016Data: Importo: 3.495,00

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI VIGILANZA ARMATA FISSA, PRESSO GLI UFFICI DEL SETTORE WELFARE CITTADINO
ALLA SOCIETÀ VIGILANZA PRIVATA APULIA S.R.L., AI SENSI DELL’ART 36, COMMA 2  LETTERA A),  D. LGS 50/2016.
SMART CIG N. ZC21C0850F

Bilancio
Anno: 2017

         4 -  Istruzione e diritto allo studio
         2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 3.495,00

0,00

3.495,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 19340

Oggetto: SPESE VIGILANZA  SCUOLE MEDIE

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

WELFARE CITTADINO

WELFARE CITTADINOResp. servizio:

2017 79/1Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 79/1:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Impegno: 2017 79/0 Data: 22/11/2016 Importo: 3.495,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2016

 MOLFETTA li, 14/12/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza e custodia



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Welfare Cittadino nr.314 del 13/12/2016

14/12/2016Data: Importo: 2.985,00

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI VIGILANZA ARMATA FISSA, PRESSO GLI UFFICI DEL SETTORE WELFARE CITTADINO
ALLA SOCIETÀ VIGILANZA PRIVATA APULIA S.R.L., AI SENSI DELL’ART 36, COMMA 2  LETTERA A),  D. LGS 50/2016.
SMART CIG N. ZC21C0850F

Bilancio
Anno: 2017

         4 -  Istruzione e diritto allo studio
         2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 2.985,00

0,00

2.985,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 18750

Oggetto: SPESE VIGILANZA SCUOLE ELEMEN TARI E SEDE DI DISTRETTO
SCOLASTICO C/O IPSIAM

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

WELFARE CITTADINO

WELFARE CITTADINOResp. servizio:

2017 81/1Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 81/1:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Impegno: 2017 81/0 Data: 22/11/2016 Importo: 2.985,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2016

 MOLFETTA li, 14/12/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza e custodia

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Giuseppe Francesco Lopopolo;1;3039988



Comune di Molfetta

Pareri

1486

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI VIGILANZA ARMATA FISSA, PRESSO GLI UFFICI DEL
SETTORE WELFARE CITTADINO ALLA SOCIETÀ VIGILANZA PRIVATA APULIA S.R.L., AI SENSI
DELL’ART 36, COMMA 2  LETTERA A),  D. LGS 50/2016. SMART CIG N. ZC21C0850F

2016

Ufficio Casa

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Settore Welfare Cittadino

Nr. adozione settore: 314 Nr. adozione generale: 1140
13/12/2016Data adozione:

14/12/2016Data

FAVOREVOLE

Dott. Giuseppe Lopopolo

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente determinazione, ai sensi dell'art. 151, comma 4 ed art. 147 bis
T.U.EE.LL., si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Giuseppe Francesco Lopopolo;1;3039988


